TỈNH ỦY KHÁNH HÒA                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TUYÊN GIÁO                      Nha Trang, ngày 31 tháng 7 năm 2017

                    *

      Số 801-CV/TGTU

                      V/v thông báo thời gian, địa điểm

                Hội nghị thông tin thời sự tháng 8/2017

             Kính gửi: - Đài Phát thanh - Truyền hình Khánh Hòa,

                                          - Báo Khánh Hòa.

        ---

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Đài Phát thanh - Truyền hình Khánh

Hòa và Báo Khánh Hòa thông báo trên sóng KTV và Báo Khánh Hòa từ

ngày 07/8/2017 đến ngày 08/8/2017, nội dung như sau:

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa xin thông báo: Hội nghị thông tin

thời sự định kỳ cho các đồng chí cán bộ cao cấp đã nghỉ hưu trên địa bàn

thành phố Nha Trang tháng 8/2017, tổ chức vào lúc 08giờ00 ngày 10/8/2017

tại Hội trường Câu Lạc bộ Hưu trí tỉnh, số 19 Yersin - Nha Trang. Nội dung,

lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Vân Phong thông tin chuyên đề “Dự

án Nhà máy nhiệt điện Vân Phong 1 của Tập đoàn Sumitomo (Nhật Bản) tại

xã Ninh Phước, thị xã Ninh Hòa”. Kính mời các đồng chí cán bộ cao cấp đã

nghỉ hưu trên địa bàn thành phố Nha Trang đến dự đông đủ, đúng thành

phần.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí!

   K/T TRƯỞNG BAN

 Nơi nhận:        PHÓ TRƯỞNG BAN

- Như trên,

- Lưu TGTU, PTT.

                                                                                                            (đã ký)

      Trần Văn Thắng